
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Turnier 2023 08 20 M Selgross Cup 2023

Datum 20.08.2023, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HSG Riedstadt

Spielort Philipp-Fenn-Halle  Gastmannschaft TV Wetzlar 1

 

Heimmannschaft

HSG Riedstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kohl, Moritz - -

2 Seybel, Moritz - - 3 03:24

4 Däubener, Simon - - 1

5 Kumpf, Marius - -

9 Neukirchner, Philipp - - 1

10 Endisch, Marvin - - 1 40:58

12 Hammel, Jannick - -

13 Helfrich, René - -

17 Gräber, Matthias - - 1 34:19

18 Kral, Justin - - 3

19 Posocco Malleiro, Ricardo - - 2

21 Nold, Tobias - - 30:00

22 Braun, Daniel - - 4 2/2

A Hellwig, Holm - -

B Massag, Bernd - -

C Schaffner, Holger - -

D Schröder, Robin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Wetzlar 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Breining, Alexander - - 1

7 Jung, Moritz - -

9 Dönges, Jonas - - 1

10 Friedrichs, Tim - - 4

12 Becker, Sebastian - -

13 Käppler, Maximiian - - 3 0/1 30:00

14 Kundt, Jan - - 0/1

17 Adams, Sven - - 2

21 Stanzel, Mirco - -

25 Schetzkens, Michael - - 2 34:51

26 Janfrüchte, Lukas - - 1

55 Bepperling, Timon - - 2 1/1

94 Weiss, Manuel - -

A Schmidt, Marco - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Werkmann, Peter - - - - -

SR B Strempel, Dominic - - - - -

Sek. Kramer, Guido - - - - -

Zeitn. Baumgarten, Maxine - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 16:16 (7:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:03 1:0 Tor 2 Seybel, Moritz

Heim 03:24 Verwarnung 2 Seybel, Moritz

Heim 05:10 2:0 Tor 4 Däubener, Simon

Gast 05:41 2:1 Tor 10 Friedrichs, Tim

Heim 06:11 3:1 7m mit Tor 22 Braun, Daniel

Gast 06:54 3:2 Tor 9 Dönges, Jonas

Heim 07:33 4:2 7m mit Tor 22 Braun, Daniel

Gast 08:13 4:3 Tor 13 Käppler, Maximiian

Gast 08:33 4:4 Tor 10 Friedrichs, Tim

Heim 09:01 5:4 Tor 22 Braun, Daniel

Gast 09:49 5:5 Tor 13 Käppler, Maximiian

Gast 12:07 5:6 Tor 10 Friedrichs, Tim

Heim 12:49 6:6 Tor 10 Endisch, Marvin

Gast 13:00 6:7 Tor 10 Friedrichs, Tim

Heim 13:57 7:7 Tor 22 Braun, Daniel

Gast 14:34 7:8 Tor 25 Schetzkens, Michael

Gast 30:00 Verwarnung 13 Käppler, Maximiian

Heim 30:00 Verwarnung 21 Nold, Tobias

Heim 31:00 8:8 Tor 19 Posocco Malleiro,

Ricardo

Gast 31:16 8:8 7m ohne Tor 13 Käppler, Maximiian

Heim 32:20 9:8 Tor 2 Seybel, Moritz

Gast 32:57 9:8 7m ohne Tor 14 Kundt, Jan

Heim 33:47 10:8 Tor 17 Gräber, Matthias

Gast 34:13 10:9 Tor 17 Adams, Sven

Heim 34:19 Verwarnung 17 Gräber, Matthias

Gast 34:51 Verwarnung 25 Schetzkens, Michael

Heim 35:13 11:9 Tor 2 Seybel, Moritz

Gast 35:44 11:10 Tor 17 Adams, Sven

Gast 37:06 11:11 Tor 25 Schetzkens, Michael

Heim 37:36 12:11 Tor 19 Posocco Malleiro,

Ricardo

Heim 38:18 13:11 Tor 9 Neukirchner, Philipp

Gast 38:46 13:12 Tor 4 Breining, Alexander

Gast 40:00 13:13 7m mit Tor 55 Bepperling, Timon

Heim 40:58 2 Minuten 10 Endisch, Marvin

Gast 41:14 13:14 Tor 55 Bepperling, Timon

Heim 41:42 14:14 Tor 18 Kral, Justin

Gast 41:52 14:15 Tor 26 Janfrüchte, Lukas

Gast 42:26 14:16 Tor 13 Käppler, Maximiian

Heim 43:27 15:16 Tor 18 Kral, Justin

Heim 44:07 16:16 Tor 18 Kral, Justin
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